
Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT 329 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 40

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
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MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 0 Online
Deskrispi Mata

Kuliah dan
Pengantar Prinsip
Asuhan Gizi dan

Dietetik


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 38 Online
Model Asuhan Gizi
dan Skrining Gizi


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 0 Online
Asesmen Gizi


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021

7316 -
ANUGRAH

Teori 40 Online
Diagnosis Gizi


Selesai
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13:00 -
14:40

NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 36 Online
Intervensi Gizi


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 37 Online
Monitoring Evaluasi


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 34 Online
Proses Asuhan Gizi

Di Puskesmas Untuk
Pertumbuhan,

Status Gizi Dan PTM


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 40 Online
Proses Asuhan Gizi
Di Puskesmas Pada
Masalah Pemberian

Makan Bayi Dan
Anak


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 37 Online
Pengawasan dan

Pengendalian Mutu
Asuhan Gizi


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 40 Online - Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 38 Online
Prinsip Asuhan Gizi

pada aspek
Intervensi

Preskripsi Diet yaitu
Standar Diet Rumah

Sakit


Selesai



12/1 Rabu, 7 Jul
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 38 Online Dukungan Gizi
 Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 33 Online
Perhitungan

Kebutuhan Gizi Dan
Penyusunan Menu
Sesuai Terapi Diet


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :

Teori 39 Online
Asuhan Gizi Non

Komplikasi


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20190302002 SYARIFAH NUR ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190302006 ZAHRA NESYA ANGGRAINI A H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302007 RIZKI AYUSETYOWATI A H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302008 PATRICIA SANDIANA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302013 INDAH SELVIA H H H H A H H H H H H H A H

6. 20190302024 YULIA CITRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302025 GENNEVA CRISTY SULE A H H H A A H H A H H H H H
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8. 20190302027 DEWI PUJA MEILINDA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302030 DEWI JUANITA H H H H H A A H A H A H A H

10. 20190302033 ROBIAH AL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302036 ADELLA PRATIWI H H H H H H H H H H H H A H

12. 20190302040 ALYA ZULFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302041 SYIFA TRI ANANDA A H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302042 ANGELIA NURYANI
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302043 INDAH SAFITRI A H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302044 INTAN ARIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302047 FITRI PRATAMA WULANDARI H H H H H H A H H H H H H H

18. 20190302048 SANIA PRANCISKA A H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302053 FIRNA RAHMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302056 FARISKA INDAH PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302059 PUTI SAMIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302063 ALDA LUNA MAEDAH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302064 SHELLA AYU NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302068 LISTIANI NURLITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302069 ANGELINA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302071 AZZAHRA FEMMY SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302074 MUTIARA RULINA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302077 FITRA SURYANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302084 WITRI NURYANAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302086 DHIYA ULHAQ INAAYAH A H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302093 SALSABILA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H

32. 20190302098 ESTER TYO FANY TEFTAE H H H H H H H H H H H H H H



33. 20190302105 SITI IRMA DUROTUNISA H H H H H H A H H H H H H H

34. 20190302109 HAIKAL ZUL FAHMI H H H H H H A H H H H A A H

35. 20190302117 ANISA ELOK APRIANINGRUM A H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302137 NOVENI PUTRI DEWANTI H H H H A H H H H H H H A H

37. 20200302042 ARVIANITA NIVEDA A H H H H H H H H H H H H H

38. 20200302087 ANNISA AUDIA DEWANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200302137 OKTALIANI H H H H A H H H H H H H A H

40. 20200302138 VALENTINA SITOHANG A H A H H A A H A H A A A A

Simpan
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Kode OTP sesuai

Impor Data dari Format Excel

 
Upload

:
No file chosenChoose File

Upload
   
Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

UTS 30 
 


tugasonline 10 
 


quizonline 10 
 


UAS 30 
 


absensi 10 


praktikum 10 


Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi praktikumpraktikum

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai


AksiAksi

30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190302002 Syarifah Nur Zakiyah 68,00 80,00 95,71 80,00 100 80,00 79.97   A-

2. 20190302006 Zahra Nesya Anggraini 68,00 80,00 95,71 72,00 92,86 80,00 76.86   B+

3. 20190302007 Rizki Ayusetyowati 78,00 80,00 55,71 73,00 92,86 80,00 76.16   B+

4. 20190302008 Patricia Sandiana 72,00 80,00 90,00 68,00 100 80,00 77.00   A-

5. 20190302013 Indah Selvia 70,00 80,00 57,14 70,00 85,71 80,00 72.29   B

6. 20190302024 Yulia Citra 70,00 80,00 94,29 80,00 100 80,00 80.43   A

7. 20190302025 Genneva Cristy Sule 70,00 80,00 74,29 70,00 71,43 80,00 72.57   B

8. 20190302027 Dewi Puja Meilinda 78,00 80,00 82,86 78,00 100 80,00 81.09   A

9. 20190302030 Dewi Juanita 70,00 80,00 64,29 70,00 64,29 80,00 70.86   B

10. 20190302033 Robiah Al Adawiyah 78,00 80,00 82,86 83,00 100 80,00 82.59   A

11. 20190302036 Adella Pratiwi 85,00 80,00 91,43 87,00 92,86 80,00 86.03   A

12. 20190302040 Alya Zulfa Salsabila 85,00 80,00 64,29 65,00 100 80,00 77.43   A-

13. 20190302041 Syifa Tri Ananda 78,00 80,00 81,43 70,00 92,86 80,00 77.83   A-

14. 20190302042 Angelia Nuryani Wulandari 70,00 80,00 74,29 70,00 100 80,00 75.43   B+

15. 20190302043 Indah Safitri 78,00 80,00 90,00 70,00 92,86 80,00 78.69   A-

16. 20190302044 Intan Ariani Dewi 80,00 80,00 91,43 80,00 100 80,00 83.14   A

17. 20190302047 Fitri Pratama Wulandari 68,00 80,00 77,14 68,00 92,86 80,00 73.80   B

18. 20190302048 Sania Pranciska 78,00 80,00 55,71 80,00 92,86 80,00 78.26   A-

19. 20190302053 Firna Rahma Dewi 68,00 80,00 90,00 73,00 100 80,00 77.30   A-


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %



20. 20190302056 Fariska Indah Prastiwi 78,00 80,00 90,00 78,00 100 80,00 81.80   A

21. 20190302059 Puti Samira Salsabila 70,00 80,00 94,29 75,00 100 80,00 78.93   A-

22. 20190302063 Alda Luna Maedah 70,00 80,00 77,14 82,00 100 80,00 79.31   A-

23. 20190302064 Shella Ayu Ningsih 86,00 80,00 91,43 78,00 100 80,00 84.34   A

24. 20190302068 Listiani Nurlita Dewi 72,00 80,00 88,57 78,00 100 80,00 79.86   A-

25. 20190302069 Angelina Pasaribu 78,00 80,00 84,29 78,00 100 80,00 81.23   A

26. 20190302071 Azzahra Femmy Santoso 70,00 80,00 57,14 65,00 100 80,00 72.21   B

27. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 72,00 80,00 91,43 68,00 100 80,00 77.14   A-

28. 20190302077 Fitra Suryani 68,00 80,00 80,00 65,00 100 80,00 73.90   B

29. 20190302084 Witri Nuryanah 70,00 80,00 82,86 83,00 100 80,00 80.19   A

30. 20190302086 Dhiya Ulhaq Inaayah 85,00 80,00 72,86 73,00 92,86 80,00 79.97   A-

31. 20190302093 Salsabila Putri 68,00 80,00 72,86 82,00 92,86 80,00 77.57   A-

32. 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae 80,00 80,00 81,43 68,00 100 80,00 78.54   A-

33. 20190302105 Siti Irma Durotunisa 85,00 80,00 88,57 80,00 92,86 80,00 83.64   A

34. 20190302109 Haikal Zul Fahmi 70,00 80,00 91,43 68,00 78,57 80,00 74.40   B+

35. 20190302117 Anisa Elok Aprianingrum 82,00 80,00 82,86 70,00 92,86 80,00 79.17   A-

36. 20190302137 Noveni Putri Dewanti 80,00 80,00 82,86 70,00 85,71 80,00 77.86   A-

37. 20200302042 Arvianita Niveda 70,00 80,00 72,86 68,00 92,86 80,00 73.97   B

38. 20200302087 Annisa Audia Dewani 70,00 80,00 72,86 80,00 100 80,00 78.29   A-

39. 20200302137 Oktaliani 85,00 80,00 72,86 70,00 85,71 80,00 78.36   A-

40. 20200302138 Valentina Sitohang 67,00 80,00 24,29 70,00 35,71 80,00 63.10   C+

Simpan

Pengesahan Nilai



Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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